МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ПОГОРЕЛОВКА»

Юхновского района Калужской  области

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 27 апреля     2018 года                                                                                        № 96
	О внесении изменений в решение Сельской Думы от 27.09.2017 г №67 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Деревня Погореловка»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 32 «Налог на имущество физических лиц»Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Калужской области от 28 февраля 2017 г. № 165-ОЗ «Об установлении единой даты начала применения на территории Калужской области порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц  исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», на основании Устава муниципального образования от 16 октября 2005 года № 14, сельская Дума
РЕШИЛА:
1.  Пункт 7 решения Сельской Думы от 27.09.2017 № 67 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Деревня Погореловка» изложить в новой редакции:
«7. Решение Сельской Думы от 04 июля 2014 года № 151 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Деревня Погореловка» признать утратившим силу с 01 января 2019 года».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка».
Глава муниципального образования

сельское поселение
«Деревня Погореловка»                                                                 Р.П. Хачатурян